[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
“Centro Administrativo Gervasio Dal Ri”

RETIFICAÇÂO DO EDITAL N° 002/2021

 PREGÃO PRESENCIAL 001/2021
VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama-RS, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que, no item: 5- PROPOSTA DE PREÇO: Onde se lê: d) o valor máximo será de R$ 5,05 (Cinco reais e cinco centavos). Leia-se: d) o valor máximo será de R$ 5,18 (Cinco reais e dezoito centavos) o litro. As demais cláusulas não se alteram.
Ibarama, 03 de Fevereiro de 2020.

VALMOR NERI MATTANA

                 Prefeito Municipal
Rua Júlio Bridi, 523 - CNPJ: 92.000.231/0001-13

Fone PABX: (51) 3744-1112 - Fax: 3744-1005
CEP: 96.925-000 - Ibarama - RS